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JUNTA DE ANDALUCIA

Datos de publicacion

Andalucia
de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000006601

Referencia de publicacion:

2020-0000006601

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

77210000 - Servicios de expl

Descripcion:

Tramitacion y procedimie

Procedimiento:
Tramitacion:

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Q4100799H

Comunidad Auténoma

Actividades relacionadas con la proteccion, conservacion,
regeneracion o mejora del medio ambiente y del agua, asi como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

C/Johan G. Gutenberg, n° 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

Privado

APROVECHAMIENTO ORDINARIO DE MATORRAL DE
PLANTAS AROMATICAS (JARA PRINGOSA Y OTRAS), EN EL
DESARROLLO DE LOS PLANES INTEGRALES APROBADOS EN
LAS PROVINCIAS DE CORDOBA, HUELVA, JAEN Y SEVILLA
CORRESPONDIENTE A LA CAMPANA 2018-2019

Andalucia (ES61)

NET878040

Si

* Mas detalle lotes en PCAP

11

otacion forestal.

NET878040, APROVECHAMIENTO ORDINARIO DE MATORRAL
DE PLANTAS AROMATICAS (JARA PRINGOSA Y OTRAS), EN
EL DESARROLLO DE LOS PLANES INTEGRALES APROBADOS
EN LAS PROVINCIAS DE CORDOBA, HUELVA, JAEN Y SEVILLA
CORRESPONDIENTE A LA CAMPANA 2018-2019

nto de adjudicacion

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

19.826,87 €
16.385,84 €
16.385,84 €
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No sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

Adjudicacién

Fecha de adjudicacion:

Duracién del contrato:

28/10/2019
48 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacién:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

6

B04494357

EL JARPIL S.L.
3.600,00 €

4.356,00 €

1

7

B04494357

EL JARPIL S.L.
2.051,72 €
2.482,58 €

1

8

B04494357

EL JARPIL S.L.
1.144,80 €
1.385,21 €

1

2

B91422238
PLANTORAMA S.L.
520,00 €
629,20 €

1

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000006601
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Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacién:
N° de licitadores
presentados:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

1

B91422238
PLANTORAMA S.L.
3.141,00 €

3.800,61 €

1

4

B21515820

ESENCIAS Y AROMAS DEL ANDEVALO S.L.
391,99 €

474,31 €

1

5

B21515820

ESENCIAS Y AROMAS DEL ANDEVALO S.L.
1.540,00 €

1.863,40 €

1

10

B90385667

TIERRAS AROMATICAS DEL SUR, S.L.U.
3.508,26 €

4.24499 €

1

11

B90385667

TIERRAS AROMATICAS DEL SUR, S.L.U.
813,12 €

983,87 €

1

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000006601
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Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Criterios de adjudicacion

Resolucion y Documentos Complementarios

Informacién Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacién relativa al Levantamiento de la Suspensién

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000006601

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Oferta econdémica. Hasta 100 puntos.

Publicaciones relacionadas

2019-0000087180
2019-0000090735
2019-0000091587
2019-0000096615
2019-0000106936
2020-0000004504
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